addigra is, amíg a perük befejezést nyer.

Interims quittung

per eintausend sechshundertvierzehen gulden 18 cr., die ich endes unter-
schriebener auf die 6000 fl. bis zur austrag der sach a cont o empfangen
habe. Signetum Oedenburg, den 17. Juny 1759.

Id est 1614 fl. 18 cr.
héber aláírás

Sopron városi levéltár, Causae elviles fasc. 34. nr. 525. - 122. oldalszám alatt.
Eredeti papiroson, a héber aláírás mellé vörös viaszba nyomott nyolcszögletű

sérült gyűrűspecséttel.

145.

1759. július 9. előtt. Wienner Lőbl pozsonyváraljai zsidó szűcs azt kéri a
rn. kir. helytartótanácstól, hogy a még 1750. febr. 25-én elnyert engedély
alapján szűcsmesterséqét szabadon űzhesse és a nyitott üzlethelyisége

miatt is a pozsonyváraljai szűcscéh őt ne zavarhassa.

Excelsum consilium locumtenentiale regium!
Domini domini gratiosissimi!

Ratione publici boni dignabatur excelsum consilium locumtenentiale
regium anno adhuc 1750. die 25. Februarii mediante repraesentatorio suo
intimato gratiose disponere, ut mihi ulterius quoque pellium et rerum
pellicearum distractio seu all in grosso sive etiam ala minuta libere admit-
tatur ac una simul et id ordinare, ne a vestium et aliarum manufacturarum
speciem opificii prae se ferentium divenditione tempore nundinarum
omnibus alioquin communium quoquo modo amplius arcear. Eo tamen
non obstante denuo per cehae pellionum magistros subarcenses in distrac-
tione mea pellium, rerumque pellicearum impedior, taliterque subsumor
excelsum consilium locumtenentionale regium in intimatis suis gratiosis
respectu hujusce negotii mei anno 1751-0 die 21-a May ac alío anno eodem
1751. die 2. mensis Decembris ad inclytum comitatum Posoniensem trans-
missis ita disposuisse, quasi vero quae stus meus pelliceus tantum ad nun-
dinas publicas omnibus alioquin communnes restrictus haberetur.

Cum aut em leges art. quippe 79. 1681. et 29. 1741. ac aliae quaestum
liberum in regno ratione publici boni admittant ac excels um consilium
locumtenentiale regium intuitu nobilitatis contra scrinarios et cerdones
Posonienses liberum quaestum resolvisset, sed et ante me pellio Kuntze
liberum quaestum aperto fornice habuisset, imo fornix pro facilitanda
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extraneis ignotis venditione cuilibet quaestori admitti deberet fornixque
meus nec privilegiis praejudicaret. nec contra usum militaret, qui enim
habet facultatem libere quaestum exercendi, eundem seu in fornice seu
in domo exercere potest.

Humillime proinde ad excelsum consilium locumtenentiale regium
confugiens insto et exoro, dignetur excelsum consilium locumtenentiale
regium me contra impetitionem cehae pellionum magistrorum subarcen-
sium gratiose protegere ac una simul magistratui inclyti comitatus Po-
soniensis gratiose demandare, ut idem me medio dominii subarcensis in
pristino usu secundum admissam quippe anno 1750. die 25. Februarii
quaestus liberi exercendi facultatem conservet et nec admittat, ut iidem
dicti caehalistae subarcenses me propter erectum fornicem in futurum
turbent. Pro qua gratia emoriar.